接納發售股份及支付股款之最後時間  ..... 三月二十六日（星期四）下午四時正

公開發售成為無條件之最後時間  ..... 三月三十一日（星期二）下午四時正

公佈公開發售結果 ..... 四月一日（星期三）

寄發全部或部份不獲接納額外申請之退款支票 ..... 四月二日（星期四）

寄發發售股份之股票 ..... 四月二日（星期四）

開始買賣發售股份 ..... 四月六日（星期一）

15

2nd Proof Translator: NS Company Name: Tidetime (B)
Date: 20/02/2009 Job Type: Open Offer Ann File name: C090200195Ann

本公佈所述之所有時間均指香港時間。本公佈在時間表內所述事件之日期僅作指示用
途，並可能延期或更改。本公司將於適當時間就任何公開發售預期時間表之任何變動刊
發公佈。

購股權及可換股票據之調整

於本公佈日期，根據本公司採納之購股權計劃授出之尚未行使購股權為1,372,000份，賦
予其持有人權利可認購合共1,372,000股股份，而可換股票據賦予其持有人權利將其兌換
為111,200,000股股份。除購股權及可換股票據外，本公司並無其他可兌換為股份之尚未
行使購股權、認股權證或其他證券。

根據組成可換股票據之文據及本公司購股權計劃之有關條款，可能需要對可換股票據之
兌換價及購股權之行使價及數目作出調整。一間獲認可投資銀行或本公司核數師將獲委
任，以核證對可換股票據之兌換價及購股權之行使價及數目須作出之調整（如有）。本公
司將就此另作公佈。

對股權架構之影響

本公司於緊接(i)配售事項；及(ii)公開發售完成前及緊隨其後之現有及經擴大股權架構載
列如下（假設配售事項於記錄日期或之前完成）：

於本公佈日期
緊隨配售事項完成後
但於公開發售前

緊隨配售事項完成及
公開發售後（假設所有
合資格股東接納其

於公開發售項下之配額）

緊隨配售
事項完成及公開發售後
（假設概無合資格股東
（泰德除外）接納其於公開

發售項下之配額）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

泰德（附註1） 73,340,000 13.19% 73,340,000 10.99% 110,010,000 10.99% 110,010,000 10.99%

公眾股東：
承配人 – – 111,204,000 16.67% 166,806,000 16.67% 111,204,000 11.11%

包銷商（附註2） – – – – – – 296,950,560 29.67%

其他 482,697,120 86.81% 482,697,120 72.34% 724,045,680 72.34% 482,697,120 48.23%

小計 482,697,120 86.81% 593,901,120 89.01% 890,851,680 89.01% 890,851,680 89.01%

總計 556,037,120 100.00% 667,241,120 100.00% 1,000,861,680 100.00% 1,000,861,680 100.00%

16

2nd Proof Translator: NS Company Name: Tidetime (B)
Date: 20/02/2009 Job Type: Open Offer Ann File name: C090200195Ann

就僅供說明而言，本公司於緊接(i)配售事項；及(ii)公開發售完成前及緊隨其後之現有及
經擴大股權架構載列如下（假設配售事項將於記錄日期後完成）：

於本公佈日期

緊隨公開發售完成後
（假設所有

合資格股東接納其
於公開發售項下之配額）
但配售事項完成前

緊隨公開發售完成後
（假設概無

合資格股東接納其
於公開發售項下之配額）
但配售事項完成前

緊隨配售事項完成及
公開發售完成後（假設所有

合資格股東接納其
於公開發售項下之配額）

（附註3）

緊隨配售事項完成及
公開發售完成後

（假設概無合資格股東
（泰德除外）接納其
於公開發售項下之配額）

（附註3）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

泰德（附註1） 73,340,000 13.19% 110,010,000 13.19% 110,010,000 13.19% 110,010,000 11.64% 110,010,000 11.64%

公眾股東：
承配人 - - - - - - 111,204,000 11.76% 111,204,000 11.76%